平成　　年　　月　　日

公益財団法人　アジア研究協会

代表理事　立　本　成　文　殿

　　　　　　　　住　　所

名　　称

　　　　　　　　代表者名

２０１５年度国際研究集会補助金交付申請書

財団法人アジア研究協会２０１４年度国際研究集会補助に対し、下記の通り助成金の交付を申請いたします。

記

１．事　業

補助対象事業名　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
（１）補助対象事業費　　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付申請額　　　３００，０００円

2． 参考事項

（１）連絡先（担当者の所属・氏名・住所・電話番号）

（２）振込口座

ア. 振込銀行：
イ. 口座種類：　　　当座預金　　　普通預金

ウ. 口座番号：

エ. 口座名義：